



Greater Cochin Development Authority

P.B.No.2012 Phone : 2204261, 2206122 FAX 91 484 206230 Kochi-682 020
website:www.gcda.kerala.gov.in.E-mail :gcdaonline@gmail.com

No.4184/Estate/B3/2022/GCDA

Date : 24.08.2022

RETENDER NOTICE

Greater Cochin Development Authority is inviting applications from individual/organizations for who are willing to construct and function boat jetties at various locations specified by GCDA at Marine Drive, Cochin for whom GCDA shall issue NOC for using GCDA's walkway on the basis of lease rent offered by the applicants.

Last date of issuing tender form 20.09.2022 at 1.00 P.M.

Cost of tender form - Rs.560/-

EMD = Rs.50,000/-, shall be submitted as DD in the name of Secretary, GCDA with the application form.

Base lease rate = Rs.1,00,000/- per year + GST (minimum rate)

Interested applicants may submit the application in a covered for any one related location along with the form on or before 20.09.2022 1.00 P.M. The details of location for which the application is being submitted shall be marked on the related cover while submitting.

There shall be a public auction on the same day at 3.00 PM in the conference hall of GCDA. The tenders will be opened in the presence of successful bidders after the auction.

Further, details and application form can be had from the office of the undersigned during the working hours.

Sd/-
Secretary
Preethy
Superintendent

Notice Board
GCDA Shopping Complexes.



വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2204261, 2206122 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020

Website:- www.gcda.kerala.gov.in. E-mail id:- gcdaonline@gmail.com

നം.4184/എസ്റ്റേറ്റ്/ബി-3/2022/ജിസിഡിഎ

തീയതി, 19.08.2022

റിടെണ്ടർ/പുനർ ലേലം നോട്ടീസ്

വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള വിവിധ ലൊക്കേഷനുകളിൽ ബോട്ട് ജെട്ടി നിർമ്മിക്കുന്നതിനും ആയതിലേക്ക് മറ്റെൻ ഡ്രൈവ് വാക്വേയിലൂടെ പ്രവേശിക്കുന്നതിന് ലീസ് തുക ഇടാക്കി മൂന്ന് വർഷകാലയളവിലേക്ക് നിരാക്ഷേപപത്രം നൽകുന്നതിനുള്ള ടെണ്ടർ/ലേലം വിവിധ വ്യക്തികൾ/സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും ക്ഷണിക്കുന്നു.

ടെണ്ടർ ഫോറം നൽകുന്ന അവസാന തീയതി 20.09.2022 വൈകിട്ട് 1.00 മണിവരെ.

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില = 560/- രൂപ

നിരതദ്രവ്യമായി അടയ്ക്കേണ്ട തുക = 50,000/- രൂപ.

“സെക്രട്ടറി, ജിസിഡിഎ കൊച്ചി” എന്ന പേരിൽ ഡി.ഡി. ആയി അപേക്ഷയോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

വാർഷിക അടിസ്ഥാനതുക = 1,00,000/- രൂപ (മിനിമം തുക) + ജി.എസ്.ടി.

താൽപര്യമുള്ളവർ നിശ്ചിത നിരതദ്രവ്യത്തോടൊപ്പം നിർദ്ദിഷ്ട അപേക്ഷഫോറത്തിൽ ഏതെങ്കിലും ഒരു ലൊക്കേഷനുവേണ്ടി മാത്രം വാഗ്ദാനം ചെയ്യുന്ന തുക രേഖപ്പെടുത്തിയ ടെണ്ടർ മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ 20.09.2022 തീയതി 1.00 മണി വരെ ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ ടെണ്ടർ ബോക്സിൽ നിക്ഷേപിക്കാവുന്നതാണ്. കവറിന്റെ മുകളിൽ ലൊക്കേഷന്റെ നമ്പറും രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്.

അന്നേ ദിവസം പകൽ 3.00 മണിക്ക് ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ വച്ച് പരസ്യലേലം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ലേലം കഴിഞ്ഞാലുടൻ ടെണ്ടറുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട കൂടുതൽ വിവരങ്ങളും അപേക്ഷ ഫോറങ്ങളും 20.09.2022 തീയതി ~~കൊച്ചി~~ 1.00 മണി വരെ ലഭ്യമാക്കുന്നതാണ്.

ടെണ്ടർ/ലേലം കാരണം കാണിക്കാതെ മാറ്റിവയ്ക്കുന്നതിനോ നിരസിക്കുന്നതിനോ ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയ്ക്ക് അധികാരമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ/ലേലം ദിവസം അവധിയാണെങ്കിൽ ടെണ്ടർ/ലേലം തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിനത്തിൽ നടത്തുന്നതാണ്.

നോട്ടീസ് ബോർഡ്,
അതോറിറ്റി വക എല്ലാ വാണിജ്യ സമുച്ചയങ്ങളിലും

(ഒപ്പ്)
സെക്രട്ടറി

Preethy
സുപ്രണ്ട്